in dem ersten jare. Dtc- 5

») U n«U karr, atu noch. l>) B wuwr »I. uo<l.

Deutsche Brich» t» g» - A k t c a IV. 27
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1400

Ute. 2

1400

Ihr. t

B. Französische Anerbietungen nr. 180-181.

180. K. Karl VT von Frankreich erbietet sich durch zwei gen. Gesandte vor K. Tiu-

precht und den Kurfürsten von Mainz und Köhl zur Vermittlung zwischen Ruprecht

und Wenzel, und sucht K. Ruprecht für Beilegung des Schismas durch Ccssion

beider Pulste zu gewinnen. 1400 Dcc. 2 Mains. &

Aus Karlsr. G.L.A. PfSlz. Kop.B. 146 fol. 05* cop. ch. coaev.

Gedruckt Martine thesaur. novus 1, 1669, Janssen Frankf. R.K. 1, 543 f. nr. 937 aus

Kodex eigenen Besitzes Acta ot pacta 224-237. — Hegest bei Chmel reg. Rup. pag.

181 nr. 7 aus Marterte 1. c. (Chmel hat Dcc. 1).

Serie» ambaziate regia Francie exposite Maguncie feria quinta* post Andrce apo- io

stoli anno doiuini etc. 400 per reverendum pntrem archlcpiscopum Auxitanum *, assistente

aibi prepoaito Jnsulonsi, corain domino rege Romanorum et principibus elcctoribus Ma-

guntinenai vidclieet et Colonienai etc.

[1] Primo facto themate et prosccuto videlicet „inquire pacem et prosequoro eaui “

ex parte regis Francio expoauit, quod idem rex multuui doleret b de discordia inter do- is

minum noatrum et regem Bohemie occaaione imperii auborta, pro qua sodanda desidera-

vit, quod certa prefigeretur dieta loco et tempore congruis, in qua rex Francie medinre

vellct inter partes predictaa
,

speraua so eaadem componero veile aalvo utriuaque partis

bonoro. deindc petivit, quod, ai et in quantum regi Bohemie placerct, dominus nostcr

vellct aorvare treugas ad minus annales. torcio petivit, quod dicte diete dominus nostcr »o

rex dignaretur personaliter Interesse, quia ipse rex Francie se speraret efiecturum quod

rex Bohemie eciam personaliter interessot, maxime quia idem rex Bohemie se ad lioc

exhibuit quod super bujusmodi dissensione stare vellct dictamini ot ordinacioni regi»

Francie. ad quam eciam dietarn idem rex Francie personaliter venire aut, in casu (juo

impeditus forct, proxiuiiores de suo sangwine* mittere vellet.

[2] Item post liec recitavit longevam duracionem lamentabilis scismntis et diligen-

tiam regis Francie, qua idem scisma viis ad hoc prmcipibus pluries propositis sedarc

conatus fuit, desiderans ut ad viarn cessionis tainquam inter alias convenienciorem sanc-

ciorem ct breviorem dominum papam* dominus rex

3

inducerc vellet, ot, si papa eedere

nallet, obedienciam sibi subtraherct prout Francigene fecerunt Benedicto *. et per lianc 6 so